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Sürdürülebilir Turizm Planlama ve Katkı Politikası 
 

Sürdürülebilir turizm planlama ve katkı politikası, turizmin çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerini 
dikkate alan bir yaklaşımdır. Bu politika, turizmin gelecek nesiller için sürdürülebilir olmasını 

sağlamayı amaçlar. 

Sürdürülebilir turizm planlama ve katkı politikası, aşağıdaki temel ilkeleri içerir: 

 Çevresel sürdürülebilirlik: Turizm faaliyetlerinin çevreye zarar vermesini önlemek için 
önlemler alınmasını sağlar. Bu önlemler arasında, doğal kaynakların korunması, atıkların 
azaltılması ve iklim değişikliğinin etkilerinin azaltılması yer alır. 

 Sosyal sürdürülebilirlik: Turizm faaliyetlerinin yerel topluluklar üzerinde olumlu etkiler 
yaratmasını sağlar. Bu etkiler arasında, istihdam yaratma, gelir sağlama ve kültürel mirasın 
korunması yer alır. 

 Ekonomik sürdürülebilirlik: Turizm faaliyetlerinin ekonomik olarak sürdürülebilir olmasını 
sağlar. Bu durum, turizm gelirlerinin yerel ekonomiye fayda sağlamasını ve turizm sektörünün 
uzun vadeli gelişimini desteklemesini sağlar. 

Sürdürülebilir turizm planlama ve katkı politikası, aşağıdaki faydaları sağlayabilir: 

 Çevrenin korunmasını sağlar. Turizm faaliyetlerinin çevreye zarar vermesini önlemek, doğal 
kaynakların korunmasına ve çevresel sorunların azaltılmasına yardımcı olur. 

 Yerel toplulukların kalkınmasına katkıda bulunur. Turizm faaliyetlerinin yerel topluluklar 
üzerinde olumlu etkiler yaratması, istihdam yaratma, gelir sağlama ve kültürel mirasın 
korunmasına yardımcı olur. 

 Ekonomik büyümeyi destekler. Turizm faaliyetlerinin ekonomik olarak sürdürülebilir olması, 
turizm gelirlerinin yerel ekonomiye fayda sağlamasına ve turizm sektörünün uzun vadeli 
gelişimini desteklemesine yardımcı olur. 

Sürdürülebilir turizm planlama ve katkı politikası, aşağıdaki paydaşların işbirliğiyle uygulanabilir: 

 Kamu kurumları: Turizm politikalarını ve düzenlemelerini belirleyen kamu kurumları, 
sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi için önemli bir rol oynar. 

 Turizm sektörü: Turizm işletmecileri, seyahat acenteleri ve diğer turizm sektörü temsilcileri, 
sürdürülebilir turizm uygulamalarını benimseyerek bu politikanın uygulanmasına katkıda 
bulunabilir. 

 Yerel topluluklar: Yerel topluluklar, sürdürülebilir turizmin geliştirilmesi için fikir ve öneriler 
sunabilir ve bu politikanın uygulanmasında aktif rol alabilir. 

Sürdürülebilir turizm planlama ve katkı politikası, turizmin sürdürülebilir bir şekilde gelişmesi için 
önemli bir araçtır. Bu politikanın uygulanmasıyla, turizmin çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerinin 
olumlu yönde yönetilmesi ve gelecek nesiller için korunması sağlanabilir. 


